ÚHRADA ZA SVOZ ODPADŮ ZA ROK 2007
SBĚRNÉ NÁDOBY PODLE JEDNOTLIVÝCH ČTVRTLETÍ A PODLE KOMODIT
	
	Vývoz     odpadových

nádob 110 l

v Kč
	Vývoz

odpadových

nádob 1100 l

v Kč
	Vývoz plastů

v Kč
	Vývoz papíru

v Kč
	Vývoz skla

v Kč

	I. Q
	62.027,35
	80.932,58
	33.599,55
	24.399,68
	5.599,93

	II. Q
	62.027,35
	80.932,58
	21.999,05
	10.999,53
	4.499,99

	III. Q
	62.027,35
	80.932,58
	25.400,42
	13.000,21
	3.299,99

	IV. Q
	62.027,35
	80.932,58
	20.401,55
	17.801,35
	2.099,99

	
	
	
	
	
	

	CELKEM
	248.109,40
	323.730,32
	101.400,57
	66.200,77
	15.499.90

	
	
	
	
	
	

	netříděný odpad  571.839,72
	separovaný odpad   183.101,24

	754.940,96 Kč


Rekapitulace celkových nákladů na odvoz odpadů z obce v roce 2007
	Úhrada za odvoz domovního netříděného odpadu z nádob 110 l a 1.100 l: 
	571.839,72 Kč

	Úhrada za odvoz separovaného odpadu (plasty, papír, sklo) :

	183.101,24 Kč

	Úhrada za nákup odpadových nádob včetně oprav :
	4.848,00 Kč

	Úhrada za nákup a vývoz pytlů 100 ks
	4.799,27 Kč

	Úhrada za odvoz nebezpečného odpadu z obce:
	16.373,00 Kč

	Úhrada za odvoz odpadů velkoobjemovými kontejnery:
	77.136,00 Kč

	
	

	Celkové náklady 
	858.097,23 Kč


Náklady na jednoho občana obce   858.097,23 : 1490 (počet obč.) = 575,90 Kč

Občané v roce 2007  uhradili za odvoz odpadů :  380,00 Kč x 1.490 =  566.200,00 Kč 

Rozdíl:  291.897,23 Kč  uhradila obec  
STANOVENÁ VÝŠE POPLATKU NA ROK 2008 NA JEDNOHO OBČANA SE NEMĚNÍ A ZŮSTÁVÁ 380,00 Kč. 

ÚHRADA ZA SVOZ ODPADŮ ZA ROK 2006

SBĚRNÉ NÁDOBY PODLE JEDNOTLIVÝCH ČTVRTLETÍ A PODLE KOMODIT

	
	Vývoz     odpadových

nádob 110 l

v Kč
	Vývoz

odpadových

nádob 1100 l

v Kč
	Vývoz plastů

v Kč
	Vývoz papíru

v Kč
	Vývoz skla

v Kč

	I. Q
	46.935,12
	67.979,94
	35.249,29
	16.919,66
	6.109,88

	II. Q
	54.926,40
	76.477,43
	37.129,25
	13.159,73
	6.579,87

	III. Q
	54.926,40
	76.477,43
	35.249,29
	15.509,69
	5.639,89

	IV. Q
	54.926,40
	76.477,43
	46.529,06
	22.559,54
	3.289,93

	
	
	
	
	
	

	CELKEM
	211.714,32
	297.412.23
	154.156,89
	68.148,62
	21.619.57

	
	
	
	
	
	

	509.126,55 Kč
	243.925,08 Kč

	753.051,63 Kč


Celkové náklady na odvoz odpadů z obce v roce 2006
Úhrada za odvoz domovního odpadu z nádob 110 l a 1100 l :

509.126,55 Kč

Úhrada za odvoz separovaného odpadu (plasty, papír, sklo) :

243.925,08 Kč

Úhrada za nákup odpadových nádob včetně oprav :



  43.566,91 Kč

Úhrada za odvoz nebezpečného odpadu z obce:


              23.623,00 Kč

Úhrada za odvoz odpadů velkoobjemovými kontejnery:

              95.027,00 Kč

Celkové náklady na odvoz odpadu z obce v roce 2006:          915.268,54 Kč           
Náklady na jednoho občana obce   915.686,54 : 1490 (počet obč.) = 614,55 Kč

Občané v roce 2006  uhradili za odvoz odpadů :  380,00 Kč x 1490 =  566.200,00 Kč 

Rozdíl:  349.068,54 Kč  uhradila obec  ze svého rozpočtu.
STANOVENÁ VÝŠE POPLATKŮ NA ROK 2007 NA JEDNOHO OBČANA SE NEMĚNÍ A ZŮSTÁVÁ 380,00 Kč. ZBÝVAJÍCÍ NÁKLADY UHRADÍ OBEC

POPLATEK JE NUTNO UHRADIT NEJPOZDĚJI DO 31.3.2007  

